
Smlouva o zapůjčení plaveckého bazénu v areálu SK Radbuza Plzeň

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Organizace:

IČO | DIČ:
Sídlo:
Bankovní spojení: 
Zastoupený: 
E-mail I telefon:

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s.
Zapsaný ve SR vedeného u KS v Plzni, oddíl L, vložka 28. 
00 47 98 53 | není plátce DPH
Kozinova 2788 / 3, Plzeň 3 -  Jižní Předměstí, 301 00

Lubošem Ibrmaierem, prezidentem spolku 

(dále jen Provozovatel) na jedné straně

a

Organizace:

IČO | DIČ: 
Sídlo:
Zastoupená:
E-mail:

11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace
Zapsaná ve OR vedeného u KS v Plzni, oddíl Pr, vložka 571.
68 78 45 71 | není plátce DPH
Baarova 2564/31, Plzeň 3 -  Jižní Předměstí, 301 00 
Mgr. Vladimírou Holou, ředitelkou školy

(dále jen Uživatel) na druhé straně

uzavírají tuto smlouvu.

1. Provozovatel se zavazuje zapůjčit Uživateli k užívání celý plavecký bazén

v pátek od 7:00 do 7:45 hodin včetně příslušného zázemí (sprchy, šatny, toalety atd.).

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od -9. září 2022 do 23. června 2023, podle objednávky 
Uživatele, která je přílohou této Smlouvy.

3. Provozovatel bazénu bude Uživateli účtovat za 1 tréninkovou jednotku (45 minut) smluvní 
cenu = 2 . 6 0 0 , -  Kč. Platba bude provedena na základě faktury vystavené vždy po skončení měsíce, 
Uživatel se zavazuje k úhradě do 14 dnů po jejím elektronickém obdržení (e-mailem).

4. Provozovatel si vyhrazuje právo na vypovězení hodiny s tím, že to Uživateli oznámí písemně 
nebo elektronicky (e-mailem), nejpozději 7 dní předem.

5. Uživatel se zavazuje uhradit i nevyužité smluvně zajištěné hodiny, nebudou-li tyto hodiny 
odhlášeny písemně, elektronicky (e-mailem) nebo telefonicky nejpozději 2 dny předem.

6. Provozovatel i Uživatel mohou od smlouvy odstoupit písemným oznámením na adresu druhé 
strany nejpozději 14 dnů předem, zaslání lze provést i elektronicky (e-mailem).

7. Uživatel je povinen seznámit se s návštěvním a lázeňským řádem, který je umístěn ve vstupní 
hale, a zavazuje se k dodržování tohoto řádu. Dále Uživatel prohlašuje, že byl před uzavřením této 
smlouvy seznámen se svými právy, povinnostmi, s právními a ostatními předpisy. Uživatel musí 
zejména dbát o svoji bezpečnost a ochranu zdraví při pobytu v areálu Provozovatele.



8. Všichni členové skupiny Uživatele mohou vstupovat do šaten nejdříve 15 minut 
před zahájením určené výuky a jsou povinni opustit prostory šaten nejpozději 15 minut po jejím 
uplynutí. Vstup a pohyb všech členů Uživatele v celém areálu Provozovatele bude umožněn pouze 
s pověřeným doprovodem. Provozovatelem pověřené osoby zodpovídají za žáky Uživatele pouze 
při výuce v malém bazénu.

9. Uživatel se zavazuje odstranit případné škody vzniklé činností svých členů.

10. Uživatel se zavazuje nepoužívat bazén ke komerčním účelům a bez souhlasu Provozovatele 
propůjčovat bazén ani jeho části jiným zájemcům.

11. Obnovení smlouvy pro následující školní rok (období) bude provedeno na základě písemné 
objednávky Uživatele, kterou v případě dalšího zájmu zašle Uživatel na adresu nebo e-mail 
Provozovatele do 31. května 2023.

12. Jestliže si to nějaké opatření Vlády ČR, Ministerstva zdravotnictví, Krajské hygienické stanice 
nebo jiné státní organice vyžádá, bude povinností obou smluvních stran je dodržovat.

13. Tato smlouvaje uzavřena podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, tyto ji uzavírají 
bez nátlaku, při plném vědomí a po zralé úvaze, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 
Obě smluvní strany si celý text smlouvy přečetli, souhlasí s ním a nemají tudíž žádných připomínek.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá 
ze stran obdrží po jednom.

Přílohy:
>  Lázeňský a návštěvní řád plaveckého areálu SK Radbuza Plzeň
>  Nařízení k povoleným pánským plavkám
>  Objednávka Uživatele potvrzená Provozovatelem
>  Požární poplachová směrnice
> Požární řád

V Plzni dne -1. září 2022 V Plzni dne /  M

za Provozovatele Luboš Ibrmajer razítko a podpis Uživatele.


